（証券コード：8848）

2022年６月 20日

株主各位

東京都中野区本町二丁目54番11号

株式会社レオパレス２１

代表取締役社長 宮尾 文也

インターネット開示情報の一部修正について

当社「第 49期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」の記載内容

の一部に修正すべき箇所がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。

記

１． 修正箇所

第 49期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報 17ページ

連結注記表 ９．収益認識に関する注記 （3）当期及び翌期以降の収益の金額を理解

するための情報 ②残存履行義務に配分した取引価格

２． 修正内容  (修正箇所には下線を付しております。）

【修正前】

（単位：百万円）

 当連結会計年度

一年以内 287,659

一年超 131,999

合計 419,658

【修正後】

（単位：百万円）

 当連結会計年度

一年以内 289,104

一年超 133,860

合計 422,965

以上